
 
 

 

Vyhlášení voleb  
kandidáta na jmenování děkanem Fakulty architektury VUT v Brně  

pro funkční období květen 2010 až duben 2014  

 
Na základě čl. 3  přílohy VaJŘ AS FA, vyhlašuje Akademický senát Fakulty 
architektury v Brně volby na kandidáta na jmenování děkanem Fakulty 

architektury VUT v Brně.  

Volby se budou konat 15. prosince 2009  
na zasedání AS FA v místnosti  A117, Poříčí 5. 

 
 
 
 
Přípravu voleb zajišťuje a průběh voleb řídí volební komise ve složení: 

Ing. arch. Aleš  Navrátil, Ph.D.   – akademický pracovník 
Bc. Tomáš  Kocourek    – student 1. ročníku MSP 
Jan Smékal     – student 4. ročníku BSP 
Ing. Petr Suchánek, Ph.D.   – akademický pracovník 
Alena Valová     – studentka 4. ročníku BSP 
 
 
 

   __________________________________________________________________________ 
Volby kandidáta na jmenování děkanem Fakulty architektury VUT v Brně pro funkční období 
květen 2010 až duben 2014 se řídí platným Volebním a jednacím řádem Akademického senátu 
Fakulty architektury VUT v Brně ze dne 14. června 2005. 
Průběh a organizace voleb se řídí ustanoveními Přílohy Volebního a jednacího řádu AS FA, čl. 
1 až čl.11. a Organizačními pokyny pro přípravu a průběh voleb kandidáta na jmenování 
děkanem Fakulty architektury VUT v Brně pro funkční období květen 2010 až duben 2014. 


